

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-013/2022

ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.106.245/0001-14
- Endereço: Pau dos Ferros - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84)
3351-2578

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BASTÃO REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE 7 MM PACOTE DE 1 KG	NEXEL	NEXEL	10 PC	R\$ 0,56	5,60
0004	CARTOLINA 150G - 50 X 66 MM - AMARELO	vmp	vmp	70 UND	R\$ 0,75	52,50
0005	CARTOLINA 150G - 50 X 66 MM - AZUL	VMP	VMP	80 UN	R\$ 0,75	60,00
0006	CARTOLINA 150G - 50 X 66 MM - BRANCA	VMP	VMP	80 UND	R\$ 0,75	60,00
0007	CARTOLINA 150G - 50 X 66 MM - MARROM	VMP	VMP	80 UND	R\$ 0,75	60,00
0010	CARTOLINA 150G - 50 X 66 MM - VERMELHO	VMP	VMP	80 UND	R\$ 0,96	76,80
0021	COLA SILICONE CAIXA COM 12 UND DE 90G	MAKE +	MAKE +	22 CX	R\$ 66,00	1.452,00
0038	EMBORRACHADO EVA 40X48, 2MM S/ GLITTER VERMELHO	MAKE +	MAKE +	130 UND	R\$ 2,99	388,70
0039	EMBORRACHADO EVA 40X48, 2MM S/ GLITTER AZUL	MAKE +	MAKE +	150 UND	R\$ 2,99	448,50
0040	EMBORRACHADO EVA 40X48, 2MM S/ GLITTER AMARELO	MAKE +	MAKE +	150 UND	R\$ 2,90	435,00
0041	EMBORRACHADO EVA 40X48, 2MM S/ GLITTER VERDE	MAKE +	MAKE +	130 UND	R\$ 2,99	388,70
0042	EMBORRACHADO EVA 40X48, 2MM S/ GLITTER DOURADO	MAKE +	MAKE +	130 UND	R\$ 2,90	377,00
0044	EMBORRACHADO EVA 40X48, 2MM S/ GLITTER PRATA	MAKE +	MAKE +	130 UND	R\$ 2,90	377,00
0045	EMBORRACHADO EVA 40X48, 2MM S/ GLITTER MARROM	MAKE +	MAKE +	130 UND	R\$ 2,90	377,00
0046	FITA GOMADA ADESIVA DE ALTA QUALIDADE MEDIDA 48MMX100M	EUROCEL	EUROCEL	100 UND	R\$ 19,99	1.999,00
0053	MARCADOR QUADRO BRANCO COM PONTA 6MM E REFIL SUBSTIT - AZUL	COMPACTOR	COMPACTOR	60 UND	R\$ 7,00	420,00
0054	MARCADOR QUADRO BRANCO COM PONTA 6MM E REFIL SUBSTIT - PRETO	COMPACTOR	COMPACTOR	60 UND	R\$ 7,00	420,00
0055	MARCADOR QUADRO BRANCO COM PONTA 6MM E REFIL SUBSTIT - VERMELHO.	COMPACTOR	COMPACTOR	60 UND	R\$ 7,00	420,00
0068	PALITOS DE PICOLÉ: PONTA REDONDA PACOTE C/ 100 UNIDADES.	JUNCO	JUNCO	50 PC	R\$ 4,44	222,00
0093	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8 MM CORPO HEXAGONAL VERMELHA CX 100 UND	PAPERMATE	PAPERMATE	10 CX	R\$ 49,00	490,00
0094	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8 MM CORPO HEXAGONAL AZUL CX 100 UND	PAPERMATE	PAPERMATE	10 CX	R\$ 49,00	490,00
0095	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8 MM CORPO HEXAGONAL PRETA CX 100 UND	PAPERMATE	PAPERMATE	10 CX	R\$ 49,00	490,00
0096	TINTA TEMPERA GUACHE ACRILEX 15 ML, 6 CORES	ACRILEX	ACRILEX	60 CX	R\$ 4,00	240,00
0098	RÉGUA 30 CM EM ACRÍLICO	WALLEU	WALLEU	14 CX	R\$ 80,00	1.120,00
0102	PASTA PLÁSTICA COM ABA 20 MM	ACP	ACP	500 UN	R\$ 2,99	1.495,00
0123	ESTILETE PROFISSIONAL	MAKE+	MAKE +	30 UN	R\$ 2,98	89,40
0130	TINTA GUACHE CORES VARIADAS	ACRILEX	ACRILEX	200 CX	R\$ 4,50	900,00
0151	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL	MEDIX	MEDIX	50 CX	R\$ 16,89	844,50
0160	CANETA COMPACTOR ECONOMIC 1.0 AZUL CAIXA COM 50 UNI	COMPACTOR	COMPACTOR	500 CX	R\$ 25,00	12.500,00
0161	CANETA COMPACTOR ECONOMIC 1,0 VERMELHA CAIXA COM 50 UNI	COMPACTOR	COMPACTOR	500 CX	R\$ 25,00	12.500,00
0166	CANETA COMPACTOR ECONOMIC 1.0 PRETO CAIXA COM 50 UNI	COMPACTOR	COMPACTOR	500 CX	R\$ 24,50	12.250,00
0183	PASTA PLÁSTICO ABA ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO EM LINE COR CRISTAL 335MM X 40MM X 235MM	ACP	ACP	500 UN	R\$ 4,00	2.000,00
0188	TESOURA MULTIUSO COM 13CM CAIXA COM 12 UNI	BEE UNIQUE	BEE UNIQUE	10 CX	R\$ 28,80	288,00
0201	FITA GOMADA P/ EMPACOTAMENTO PAPEL LISO 3777 24MM X 50M MARR C/08 3M	EUROCEL	EUROCEL	100 UN	R\$ 12,38	1.238,00



0202	FITA DUREX TRANSPARENTE P/ EMBALAGEM 12MM X 40M PT 6 UNI	EUROCEL	EUROCEL	100 UN	R\$ 9,00	900,00
0205	RÉGUA PLÁSTICA 30CM TRANSPARENTE	Walleu	Walleu	100 UN	R\$ 0,95	95,00
0225	EMBORRACHADO EVA 40X48, 2MM COM GLITER VERMELHO.	MAKE +	MAKE +	20 UN	R\$ 3,99	79,80
0235	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8MM CORPO HEXAGONAL VERMELHA CX COM 100UND	PAPERMATE	PAPERMATE	5 CX	R\$ 50,00	250,00
0237	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8MM CORPO HEXAGONAL AZUL CAIXA COM 100UND	PAPERMATE	PAPERMATE	10 CX	R\$ 50,00	500,00
0238	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8MM CORPO HEXAGONAL PRETA CX COM 100UND	PAPERMATE	PAPERMATE	5 CX	R\$ 50,00	250,00
0240	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8MM CORPO HEXAGONAL AZUL CX COM 100UND	PAPERMATE	PAPERMATE	1 CX	R\$ 50,00	50,00
0250	PAPEL SULFITE BRANCO A4 PESO 40	SCRITY	SCRITY	20 UN	R\$ 7,50	150,00
0254	ETIQUETA INK-JET/LASER PAPEL A4 288.5MM X 200MM, BRANCA, 25 ETIQUETAS.	OFFPAPER	OFFPAPER	30 UN	R\$ 38,00	1.140,00
0257	PASTA ABA DE ELÁSTICO POLIPROPILENO 0,35MM OFÍCIO.	ACP	ACP	50 UN	R\$ 2,30	115,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 58.504,50

BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 31.969.144/0001-84 - Endereço: Rua do Contorno - CEP: 36039270 - UF: MG - Município: Juiz de Fora - Telefone: (32) 3233-0257

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	ESPIRAL TRANSPARENTE E PLÁSTICO PARA 100 FOLHAS	Espiral Transparente plástico 100 fls	aforplastic	100 UND	R\$ 8,99	899,00
0028	ESPIRAL TRANSPARENTE E PLÁSTICO PARA 50 FOLHAS	Espiral transparente plástico 50 fls	aforplastic	100 UND	R\$ 9,99	999,00
0029	ESPIRAL TRANSPARENTE E PLÁSTICO PARA 20 FOLHAS	Espiral transparente e plástico 20 fls	aforplastic	100 UND	R\$ 2,28	228,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.126,00

COMERCIAL ATITUDE EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.705.786/0001-70 - Endereço: Rua Cecília Meireles - CEP: 12953005 - UF: SP - Município: Atibaia - Telefone: (11) 2053-4090

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE - PT 100 UND	PP	PP	100 UND	R\$ 49,99	4.999,00
0025	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA - PT 100 UND	PP	PP	100 UND	R\$ 34,98	3.498,00
0051	LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2 CX C/ 144 UNI	WIN	WIN	54 CX	R\$ 36,89	1.992,06
0069	PINCEL ESCOLAR CHATO P/ PINTURA TAMANHO 20	LEO	LEO	300 UND	R\$ 4,19	1.257,00
0070	PINCEL ESCOLAR CHATO P/ PINTURA TAMANHO 12	LEO	LEO	300 UND	R\$ 2,03	609,00
0109	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 07	COMPACTOR	COMPACTOR	50 CX	R\$ 38,87	1.943,50
0110	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 07	COMPACTOR	COMPACTOR	50 CX	R\$ 38,87	1.943,50
0136	CADERNO ESCOLAR 1 MATERIA	MAX	MAX	400 UN	R\$ 7,72	3.088,00
0154	PILHA ALCALINA AAA	FIX	FIX	30 CX	R\$ 110,19	3.305,70
0155	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS: DIMENSÕES DO ITEM C X L X A: 15.8 X 10 X 1.2 CENTÍMETROS	MJ	MJ	105 UN	R\$ 18,99	1.993,95
0173	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE ALTA QUALIDADE MEDIDA 48MM X 100M	KORETECH	KORETECH	150 UN	R\$ 12,67	1.900,50
0182	PASTA PLÁSTICO ABA ELÁSTICO 335MM X 0,35MM X 235MM	DAC	DAC	500 UN	R\$ 2,32	1.160,00
0186	ENVELOPE A4 SACO OURO CAIXA COM 250 UNI	SCRITY	SCRITY	300 CX	R\$ 71,99	21.597,00
0193	BLOCO ADESIVO 1 BLOCO 76MM X 102MM C/ 100 FLS	IMP	IMP	1.000 UN	R\$ 3,55	3.550,00
0200	FITA GOMADA CAIXA C/ 24 UNI 48MM X 100M	KORETECH	KORETECH	100 UN	R\$ 167,99	16.799,00
0203	FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO 3M MULTICOR, PACOTE DE 4 UNI	KORETECH	KORETECH	100 UN	R\$ 30,99	3.099,00
0204	MARCADOR PERMANENTE PRETO PILOT CAIXA C/ 12 CANETAS	BRW	BRW	200 UN	R\$ 29,99	5.998,00
0208	PAPEL ADESIVO A4 FOTOGRÁFICOS 80G MASTERPRINT 100 FLS	MAS	MAS	300 UN	R\$ 69,67	20.901,00



0210	UMIDIFICADOR MOLHA DEDO DEDEX PCT C/ 10 UNI	STAR	STAR	200 PC	R\$ 21,99	4.398,00
0211	PAPEL FOSCO MATTE A4 C/ 100 FLS	USA	USA	300 UN	R\$ 57,59	17.277,00
0216	PINCEL P/ QUADRO BRANCO PILOT AZUL CAIXA C/ 12 UNI	BRW	BRW	20 CX	R\$ 35,72	714,40
0217	PINCEL P/ QUADRO BRANCO WBM-7 PILOT PRETO CAIXA C/ 12 UNI	BRW	BRW	20 CX	R\$ 35,59	711,80

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 122.735,41

FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.320.029/0001-37 - Endereço: RUA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - CEP: 59700000 - UF: RN - Município: Apodi - Telefone: (84) 99628-4797

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	COLA LÍQUIDA ESCOLAR 90G	BRW	BRW	80 CX	R\$ 15,00	1.200,00
0114	RÉGUA 50 CM EM ACRÍLICO	BRW	BRW	4 CX	R\$ 38,99	155,96
0119	JOGO DE CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES	BRW	BRW	300 CX	R\$ 0,43	129,00
0125	CANUDO DESCARTÁVEL	PLASTIFER	PLASTIFER	30 PC	R\$ 8,00	240,00
0140	REABASTECEDOR DE MARCADOR	BRW	BRW	4 CX	R\$ 62,00	248,00
0143	AGULHA DE CROCHÊ	CORRENTE	CORRENTE	50 UN	R\$ 7,38	369,00
0191	COLCHETE NR 15 CAIXA C/ 72 UNI	ACC	ACC	100 CX	R\$ 14,98	1.498,00
0214	ALFINETE MAPA TAÇA COLORIDO CAIXA C/ 50 UNI	BRW	BRW	50 CX	R\$ 5,90	295,00
0246	FITA ADESIVA DE PAPEL	ADERE	ADERE	15 UN	R\$ 5,58	83,70
0248	BLOCO AUTOADESIVO 76X76, SORTIDO COM 450 FOLHAS 3M PT.	BRW	BRW	20 UN	R\$ 5,53	110,60

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.329,26

H F DINIZ | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.121.546/0001-10 - Endereço: RUA MANOEL SALVIANO - CEP: 59790000 - UF: RN - Município: Governador Dix-Sept Rosado - Telefone: (84) 99927-6070

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CARTOLINA 150G - 50 X 66 MM - PRETO	ARTE FLOC	ARTE FLOC	70 UND	R\$ 0,77	53,90
0009	CARTOLINA 150G - 50 X 66 MM - VERDE	ARTE FLOC	ARTE FLOC	70 UND	R\$ 0,77	53,90
0052	LÍQUIDO DE LIMPEZA P/ QUADRO BRANCO 60ML	MARKA	MARKA	40 UND	R\$ 11,10	444,00
0073	PISTOLA PARA COLA QUENTE POTÊNCIA 10W PARA BASTÃO DE 7MM	LEOARTE	LEOARTE	18 UND	R\$ 21,99	395,82
0115	FITA ADESIVA	ALDEBRAS	ALDEBRAS	50 UN	R\$ 12,94	647,00
0126	JOGOS EDUCATIVOS INTELIGENTE	AQUARELA	AQUARELA	50 UN	R\$ 59,99	2.999,50
0131	PINCEL CHATO Nº 24	LEO LEO	LEO LEO	50 UN	R\$ 5,89	294,50
0141	BEXIGA BALLON GLOBO	JOY	JOY	500 PC	R\$ 6,48	3.240,00
0144	AGULHAS PARA COSTURA KIT C/ 12 UNIDADES	MILWARD	MILWARD	50 UN	R\$ 11,90	595,00
0147	PANO DE PRATO BRANCO LISO	MC	MC	200 UN	R\$ 2,96	592,00
0150	CAIXA ORGANIZADORA DE 56L	POLIBRAS	POLIBRAS	50 UN	R\$ 88,99	4.449,50
0153	CLIPS 3/0 CAIXA C/ 50 UNIDADES	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	30 CX	R\$ 3,28	98,40
0156	BORRIFADOR DE PLÁSTICO	NOBRE	NOBRE	50 UN	R\$ 9,97	498,50
0164	GRAFITE PARA LAPISEIRA PONTA 0,7MM CX COM 12 UNI TUBOS	LEO LEO	LEO LEO	50 CX	R\$ 11,99	599,50
0165	GRAFITE PARA LAPISEIRA PONTA 0,9MM CX COM 12 UNI TUBOS	LEO LEO	LEO LEO	50 CX	R\$ 11,51	575,50
0170	CLIPS 8/0 CAIXA COM 25 UNI	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	100 CX	R\$ 2,78	278,00
0174	GRAMPEADOR METAL PARA 50 FLS	BAZZE	BAZZE	50 UN	R\$ 35,89	1.794,50
0212	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM C/ 50 UNI	JOCAR	JOCAR	50 CX	R\$ 16,13	806,50
0215	LOUSA QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMÍNIO 100 X 80CM	CORTIARTE	CORTIARTE	5 UN	R\$ 113,99	569,95
0231	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA KIT COM 12UN	CRISTAL	CRISTAL	10 UN	R\$ 2,13	21,30

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 19.007,27

LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.973.806/0001-29 - Endereço: RUA CORONEL GURGEL - CEP: 59600200 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3316-1818



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	CLIPS 3/0 CX C/ 50 UNIDADES	ECCO	ECCO	50 CX	R\$ 2,00	100,00
0023	CLIPS 3/4 CAIXA COM 50 UND	ECCO	ECCO	40 CX	R\$ 2,00	80,00
0059	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210MM/297MM 130G	MASTERPRINT	C/20 MASTERPRINT	80 PC	R\$ 16,00	1.280,00
0061	PAPEL CAMURÇA 60 X 40, CORES SORTIDAS	ART FLOC	ART FLOC	50 UND	R\$ 1,10	55,00
0062	PAPEL LAMINADO 48 X 60 CM, CORES SORTIDAS	CROMUS	CROMUS	150 UND	R\$ 1,10	165,00
0074	REFIL DE TINTAS PARA IMPRESSORA L375 500ML PRETO	NEXEL COMPATIVEL	NEXEL	15 UND	R\$ 37,00	555,00
0075	REFIL DE TINTAS PARA IMPRESSORA L375 500ML AMARELO.	NEXEL	NEXEL	10 UND	R\$ 37,70	377,00
0076	REFIL DE TINTAS PARA IMPRESSORA L375 500ML MAGENTA	NEXEL	NEXEL	10 UND	R\$ 37,70	377,00
0077	REFIL DE TINTAS PARA IMPRESSORA L375 500ML CYANO	NEXEL	NEXEL	10 UND	R\$ 37,70	377,00
0078	TESOURA MULTIUSO 16,5 CM LÂMINA INOXIDÁVEL CABO PLÁSTICO ANAT	BRW	BRW	30 UND	R\$ 4,00	120,00
0086	ENVELOPE OFÍCIO 114 X 229 S/ RPC 75 G 138 CX 100 UND	SCRITY	SCRITY	20 CX	R\$ 11,00	220,00
0089	COLA DE CONTATO 75 G	SCRITY	SCRITY	20 UND	R\$ 7,00	140,00
0090	PASTA POLIPROPILENO COM ABA ELÁSTICA 30 MM	ACP	ACP	70 UND	R\$ 4,30	301,00
0091	LIVRO DE PONTO 1/4 COM 160 FLS, CAPA DURA	TAMOI	TAMOI	30 UND	R\$ 12,50	375,00
0097	BORRACHA BRANCA ESCOLAR CX 60 UND	ECOLE	ECOLE	13 CX	R\$ 16,77	218,01
0107	EMBORRACHADO EVA	IBEL	IBEL	300 UN	R\$ 2,00	600,00
0120	COLA ISOPOR 90G	FORTFIX C/12	FORTFIX	42 CX	R\$ 38,00	1.596,00
0129	PAPEL CREPON COMUM	ART FLOC	ART FLOC	300 UN	R\$ 1,00	300,00
0132	PINCEL CHATO Nº 14	CASTELO	CASTELO	50 UN	R\$ 2,60	130,00
0133	PINCEL CHATO Nº 6	CASTELO	CASTELO	50 UN	R\$ 2,30	115,00
0138	LÁPIS DE CERA ESTACA	KOALA	KOALA	300 CX	R\$ 7,09	2.127,00
0142	BARBANTE ALGODÃO	ECOFIBRASS	ECOFIBRAS	30 UN	R\$ 5,80	174,00
0168	CLIPS 2/0 CAIXA COM 100 UNI	ECCO	ECCO	100 CX	R\$ 2,00	200,00
0169	CLIPS 6/0 CAIXA COM 25 UNI	ECCO	ECCO	100 CX	R\$ 2,70	270,00
0179	PASTA PLÁSTICO ABA ELÁSTICO OFÍCIO LINE	ACP	ACP	500 UN	R\$ 5,50	2.750,00
0184	PASTA PLÁSTICO OFÍCIO 20MM CRISTAL OFICCE	ACP	ACP	500 UN	R\$ 3,22	1.610,00
0185	PEN DRIVE 32GB USB	MAXPRINT	MAXPRINT	20 UN	R\$ 31,00	620,00
0187	ENVELOPE A4 SACO BRANCO CAIXA COM 250 UNI	SCRITY	SCRITY	300 CX	R\$ 78,00	23.400,00
0192	BLOCO ADESIVO (POST-IT) - 4 BLOCOS DE 100 FLS DE 38MM X 50MM	MASTERPRINT 37,5X 50M	MASTERPRINT	1.000 UN	R\$ 3,60	3.600,00
0197	PERFURADOR/ FURADOR DE PAPEL ATÉ 30 FLS AÇO - 2 FUIROS	BRW	BRW	100 UN	R\$ 36,00	3.600,00
0198	PERFURADOR 2 FUIROS 10 FLS P200 PRETO	BRW	BRW	100 UN	R\$ 8,50	850,00
0213	ESTILETE LARGO CAIXA C/ 12 UNI	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20 CX	R\$ 15,99	319,80
0218	TRIO PORTA CANETAS/CLIPES/LEMBRETE 23.8X7.5X8.7	GLINORTE	GLINORTE	20 UN	R\$ 14,00	280,00
0229	PAPEL CAMURÇA 60 X 40CM CORES SORTIDAS.	ART FLOC	ART FLOC	10 UN	R\$ 1,10	11,00
0233	PINCEL ESCOLAR CHATO P/ PINTURA TAMANHO 12.	CASTELO	CASTELO	10 UN	R\$ 2,50	25,00
0245	CAIXA DE CLIPS NR. GALVANIZADO (PT C/100 UNIDADE)	ECCO	ECCO N210	50 UN	R\$ 1,80	90,00
0247	ENVELOPE SACO KRAFT OURO (229 X 324) OFÍCIO A4 LARANJA.	SCRITY	SCRITY	500 UN	R\$ 0,29	145,00
0249	ENVELOPE SACO KRAFT (162X229).	SCRITY	SCRITY	250 UN	R\$ 0,22	55,00
0252	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UNITÁRIO.	RENDICOLA	RENDICOLA	50 UN	R\$ 0,65	32,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.640,31	

PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.883.167/0001-25 - Endereço: RUA MARIA ROOCHA SARMENTO - CEP: 58900000 - UF: PB - Município: Cajazeiras - Telefone: (83) 99342-3790

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CARTOLINA GUACHE 48X65 MM AMARELO	REIPEL	REIPEL	70 UND	R\$ 1,09	76,30



0012	CARTOLINA GUACHE 48X65 MM - AZUL	REIPEL	REIPEL	70 UND	R\$ 1,09	76,30
0013	CARTOLINA GUACHE 48X65 MM - BRANCA	REIPEL	REIPEL	70 UND	R\$ 1,09	76,30
0014	CARTOLINA GUACHE 48X65 MM - MARROM	REIPEL	REIPEL	70 UND	R\$ 1,09	76,30
0015	CARTOLINA GUACHE 48X65 MM - PRETO	REIPEL	REIPEL	70 UND	R\$ 1,09	76,30
0016	CARTOLINA GUACHE 48X65 MM - VERDE	REIPEL	REIPEL	70 UND	R\$ 1,09	76,30
0017	CARTOLINA GUACHE 48X65 MM - VERMELHO	REIPEL	REIPEL	70 UND	R\$ 1,09	76,30
0019	COLA GLITTER CX COM 6 UND DE 23 G	BAMBINI	BAMBINI	20 CX	R\$ 9,90	198,00
0020	COLA DE ISOPOR CAIXA COM 12 UND DE 90G	BAMBINI	BAMBINI	30 CX	R\$ 38,90	1.167,00
0026	FITA DUREX 12X40 TRANSPARENTE PP 2000	FITPEL	FITPEL	50 UND	R\$ 1,34	67,00
0030	EMBORACHADO EVA 40X48 , 2MM C/ GLITER VERMELHO	IBEL	IBEL	100 UND	R\$ 3,99	399,00
0031	EMBORACHADO EVA 40X48 , 2MM C/ GLITER AZUL	IBEL	IBEL	100 UND	R\$ 3,99	399,00
0032	EMBORACHADO EVA 40X48 , 2MM C/ GLITTER - AMARELO	IBEL	IBEL	130 UND	R\$ 3,99	518,70
0033	EMBORACHADO EVA 40X48 , 2MM C/ GLITTER - VERDE	IBEL	IBEL	130 UND	R\$ 4,14	538,20
0034	EMBORACHADO EVA 40X48 , 2MM C/ GLITTER - DOURADO	IBEL	IBEL	140 UND	R\$ 3,99	558,60
0035	EMBORACHADO EVA 40X48, 2MM S/ GLITTER PRETO	IBEL	IBEL	140 UND	R\$ 3,96	554,40
0036	EMBORACHADO EVA 40X48, 2MM COM GLITTER PRATA	IBEL	IBEL	140 UND	R\$ 3,99	558,60
0037	EMBORACHADO EVA 40X48, 2MM C/ GLITTER MARROM	IBEL	IBEL	130 UND	R\$ 3,99	518,70
0043	EMBORACHADO EVA 40X48 , 2MM C/ GLITTER - PRETO	IBEL	IBEL	150 UND	R\$ 3,99	598,50
0047	FOLHA ISOPOR DE 1M X 50CM 5MM	FRICALOR	FRICALOR	40 UND	R\$ 1,78	71,20
0048	FOLHA ISOPOR DE 1M X 50CM 10MM	FRICALOR	FRICALOR	40 UND	R\$ 2,99	119,60
0049	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 5000 UND	BRW	BRW	30 CX	R\$ 5,63	168,90
0050	GRAMPEADOR 25FL 11CM DE 26/6 24/6	BRW	BRW	20 UND	R\$ 16,90	338,00
0056	MASSA DE MODELAR 60G CAIXA COM 06 UND	ALCALEX	ALCALEX	32 CX	R\$ 2,37	75,84
0057	PAPEL OFÍCIO A-4, 210X297 75G RESMA C/ 500 FOLHAS	CLEAR	CLEAR	450 UN	R\$ 20,28	9.126,00
0058	PAPEL PLÁSTICO ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 10M	COLACRIL	COLACRIL	20 UND	R\$ 4,09	81,80
0060	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 130 GRAMAS MASTERPRINT 50 FOLHAS	MASTERPRINT	MASTERPRINT	60 PC	R\$ 24,99	1.499,40
0063	PAPEL A4, PESO 40: PAPEL A-4, 210 X 297 PESO 40 120G C/50 FOLHAS, BRANCO	JANDAIA	JANDAIA	206 CX	R\$ 7,49	1.542,94
0064	PAPEL SULFITE A4 PESO 60 50 FLS, BRANCO	JANDAIA	JANDAIA	6 CX	R\$ 10,69	64,14
0065	PAPEL OFÍCIO A4, 210 X 297 75G C/50 FLS COLORIDO	REPORT	REPORT	6 UND	R\$ 5,71	34,26
0066	PAPEL MADEIRA SEMI KRAFT 60 X 90CM 80 G PACOTE C/ 100 UND	REIPEL	REIPEL	3 PC	R\$ 78,90	236,70
0071	PINCEL ESCOLAR CHATO P/ PINTURA TAMANHO 10	KIT	KIT	310 UND	R\$ 2,98	923,80
0072	PINCEL ESCOLAR CHATO PARA PINTURA TAMANHO 08.	KIT	KIT	300 UND	R\$ 1,99	597,00
0079	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO - AZUL 500ML	BRW	BRW	20 UND	R\$ 52,20	1.044,00
0080	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO - PRETO 500ML	BRW	BRW	15 UND	R\$ 69,90	1.048,50
0081	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO - VERMELHO 500ML	BRW	BRW	10 UND	R\$ 68,90	689,00
0087	ENVELOPE SACO AMARELO A4 229 X 324 MM PCT 100 UND	SCRITY	SCRITY	10 PC	R\$ 28,50	285,00
0088	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFÍCIO PCT 10 INC 33,5 X 23,5 X 2 CM	DELLO	DELLO	20 PC	R\$ 24,95	499,00
0092	LIVRO ATA SEM MARGEM 100 FLS PRETO, CAPA DURA, COSTURADO	SD	SD	20 UND	R\$ 10,50	210,00
0100	PERFURADOR DE PAPEL FUROS 40/45 FLS, CX 1 UND.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	10 UND	R\$ 41,40	414,00
0101	PAPEL OFÍCIO A-4, RESMA C/ 500 FOLHAS	CLEAR	CLEAR	200 CX	R\$ 202,40	40.480,00
0103	PASTA PLÁSTICA COM ABA 40 MM	POLIBRAS	POLIBRAS	500 UN	R\$ 3,98	1.990,00
0104	GRAMPEADOR METÁLICO PEQUENO PARA 12 FOLHAS	brw	brw	100 UN	R\$ 8,49	849,00
0105	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CAIXA COM 5000 UNI	brw	BRW	100 CX	R\$ 4,39	439,00



0106	ÁLCOOL ETÍLICO 70 %	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	100 L	R\$ 9,48	948,00
0108	EMBORRACHADO EVA COM GLITER	ibel	ibel	300 UN	R\$ 2,89	867,00
0111	LÁPIS PRETO GRAFITE INTEIRO Nº 2	leonora	leonora	50 CX	R\$ 41,70	2.085,00
0112	BORRACHA NATURAL BICOLOR	redbor	redbor	50 CX	R\$ 27,60	1.380,00
0113	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 18ML	RADEX	radex	70 CX	R\$ 16,40	1.148,00
0116	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM	masterprint	masterprint	30 CX	R\$ 27,50	825,00
0117	TESOURA MULTIUSO PROFISSIONAL	BRW	BRW	30 UN	R\$ 5,29	158,70
0118	LÁPIS DE COR	GATTE	GATTE	300 CX	R\$ 3,49	1.047,00
0121	COLA GLITTER 12 CORES	acrilix	acrilix	20 CX	R\$ 18,65	373,00
0122	COLA PARA E.V.A 75G	BRASCOLA	BRASCOLA	10 CX	R\$ 166,00	1.660,00
0128	CARTOLINA COMUM	reipel	reipel	500 UN	R\$ 0,69	345,00
0134	TINTA SPRAY GRAFITE 400 ML CORES VARIADAS	TEK BOND	TEK BOND	50 UN	R\$ 25,30	1.265,00
0137	APONTADOR COM DEPÓSITO MINIBOX	leonora	leonora	400 UN	R\$ 1,89	756,00
0139	LÁPIS PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	bic	bic	100 UN	R\$ 2,86	286,00
0145	GLITTER EM POLIÉSTER 100G	LANTECOR	LANTECOR	200 UN	R\$ 14,00	2.800,00
0146	PERFURADOR 2 FUROS 22 FOLHAS	masterprint	masterprint	30 UN	R\$ 24,90	747,00
0152	MASSA DE MODELAR	ALCALEX	ALCALEX	200 CX	R\$ 4,25	850,00
0157	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	RADEX	20 UN	R\$ 5,99	119,80
0158	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL 40ML CAIXA COM 12 UNI	RADEX	radex	100 CX	R\$ 36,25	3.625,00
0159	PASTA ARQUIVO MORTO FÁCIL PLÁSTICO	polycart	polycart	1.000 UN	R\$ 5,30	5.300,00
0162	LAPISEIRA 0,7MM CAIXA COM 12 UNI	brw	brw	500 CX	R\$ 24,90	12.450,00
0163	LAPISEIRA 0,9MM, METÁLICA, AMARELA CAIXA COM 12 UNI	brw	brw	500 CX	R\$ 63,75	31.875,00
0167	BORRACHA CAIXA COM 24 UNI	leonora	leonora	100 CX	R\$ 24,84	2.484,00
0171	COLA LIQUIDA BRANCA CAIXA COM 12 UNI	BAMBINI	BAMBINI	50 CX	R\$ 15,90	795,00
0172	EXTRATOR GRAMPO TIPO ESPÁTULA NIQUELADO CAIXA COM 12 UNI	masterprint	masterprint	50 CX	R\$ 24,90	1.245,00
0175	GRAMPEADOR METAL PARA 100 FLS	masterprint	masterprint	50 UN	R\$ 67,90	3.395,00
0176	CANETA MARCA TEXTO BEST AMARELO CAIXA COM 12 UNI	masterprint	masterprint	200 CX	R\$ 12,90	2.580,00
0177	PAPEL SULFITE A4 75G 210MM X 297MM	CLEAR	CLEAR	1.000 CX	R\$ 208,99	208.990,00
0178	PASTA PLÁSTICO AZ LOMBO LARGO PRETO OFÍCIO	polycart	polycart	500 UN	R\$ 11,89	5.945,00
0180	PASTA PLÁSTICO ABA ELÁSTICO	POLIBRAS	POLIBRAS	500 UN	R\$ 3,98	1.990,00
0181	PASTA PLÁSTICO ABA ELÁSTICO 335MM X 18MM X 235MM	POLIBRAS	POLIBRAS	500 UN	R\$ 2,98	1.490,00
0189	TESOURA MULTIUSO COM 21CM CAIXA COM 12 UNI	BRW	BRW	10 CX	R\$ 68,80	688,00
0190	COLCHETE NR 10 CAIXA C/ 72 UNI	BACCHI	bacchi	100 CX	R\$ 14,20	1.420,00
0194	CAIXA P/ CORRESPONDÊNCIA HOME OFICCE ARTICULÁVEL DUPLA, CRISTAL, DELLO 1 UNI	WALLEU	walleu	100 UN	R\$ 44,00	4.400,00
0195	PASTA PLÁSTICA C/ GRAMPO TRILHO 240MM X 340MM	DELLO	DELLO	200 UN	R\$ 2,12	424,00
0196	PORTA LÁPIS PLÁSTICO C/ 3 COMPARTIMENTOS, DIM: 79 X 23,2 9CM	walleu	walleu	100 UN	R\$ 10,40	1.040,00
0199	PERFURADOR 2 FUROS 70 FLS PRETO	masterprint	masterprint	100 UN	R\$ 139,90	13.990,00
0206	FOLHA A4 PESO 40, 180G, FOLHAS, BRANCO	jandaia	jandaia	1.000 UN	R\$ 8,44	8.440,00
0207	PAPEL FOTOGRÁFICO MATTE FOSCO A4 180G 500 FLS	masterprint	masterprint	300 UN	R\$ 199,00	59.700,00
0209	PAPEL SULFITE BRANCO A4 PESO 60.	JANDAIA	jandaia	1.020 UN	R\$ 9,99	10.189,80
0219	COLA BRANCA CAIXA COM 12 UND. DE 90G	BAMBINI	BAMBINI	2 CX	R\$ 19,44	38,88
0220	COLA GLITER CX COM 06 UND. DE 23G.	BAMBINI	BAMBINI	2 CX	R\$ 12,40	24,80
0221	PAPEL AZUL CARBONO AZUL A4, 100 FOLHAS.	radex	radex	10 PC	R\$ 50,00	500,00
0222	PAPEL PRETO CARBONO AZUL, A4, 100 FOLHAS.	RADEX	RADEX	10 PC	R\$ 50,00	500,00
0223	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM - PCT 25 UND.	walleu	walleu	5 PC	R\$ 21,20	106,00
0224	TINTA TEMPERADA GUACHE ACRILEX 15 ML - 6 CORES	acrilix	acrilix	10 CX	R\$ 4,70	47,00
0226	EMBORRACHADO EVA 40X48, 2MM COM GLITTER AZUL.	ibel	ibel	30 UN	R\$ 3,89	116,70



0227	LÁPIS GRAFITE N°2 HD MADEIRA SINTÉTICA CX/ 100 UND.	leonora	leonora	2 CX	R\$ 43,00	86,00
0228	CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES, CX 12 UND.	masterprint	masterprint	3 CX	R\$ 12,80	38,40
0230	PAPEL LAMINADO 48 X 60 CM, CORES VARIADAS	reipel	reipel	50 UN	R\$ 1,09	54,50
0232	PINCEL ESCOLAR CHATO P/ PINTURA TAMANHO 22	KIT	KIT	10 UN	R\$ 4,40	44,00
0234	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO 3 X 240 X 340	walleu	walleu	10 UN	R\$ 13,90	139,00
0239	CAIXA DE PAPEL SULFITE A4	CLEAR	CLEAR	2 CX	R\$ 209,00	418,00
0241	TESOURA MULTIUSO PROFISSIONAL 21 CM	brw	brw	10 UN	R\$ 5,38	53,80
0242	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 5000UN.	brw	brw	20 CX	R\$ 5,65	113,00
0243	REGUA 50 CM	walleu	walleu	10 UN	R\$ 2,93	29,30
0244	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PRETO 20 FOLHAS.	masterprint	masterprint	10 UN	R\$ 14,90	149,00
0251	PRANCHETA MDF OFICIO A4 COM MEDIDA (A X L): 33CM X 23 CM E ESPESSURA: 3MM.	bacchi	bacchi	10 UN	R\$ 5,39	53,90
0253	PAPEL CARTOLINA BRANCA 180G.	reipel	reipel	30 UN	R\$ 0,95	28,50
0255	PASTA DE ARQUIVO MORTO 350 X 135 X 245MM.	polycart	polycart	30 UN	R\$ 5,50	165,00
0256	PASTA REGISTRADORA A-Z OFÍCIO LL TIGRADA.	polycart	polycart	30 UN	R\$ 11,85	355,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 472.614,46	

RUTH ATACAREJO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.143.973/0001-61 - Endereço: POV. SITIO BOA VISTA - CEP: 59.856-000 - UF: RN - Município: Severiano Melo - Telefone: (84) 99667-0265

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO, C/ FELTRO 4 MM	RADEX	RADEX	40 UND	R\$ 6,64	265,60
0002	APONTADOR BLOCO 40 CAIXA C/ PACOTE 6 DE 24 UND	CIS	CIS	4 CX	R\$ 23,78	95,12
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 360,72	

SUPERMERCADO SERRANO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.349.459/0001-07 - Endereço: Avenida Rio Branco - CEP: 59619400 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99840-0115

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0067	PRENDEDOR DE ROUPA	Kepreend	Kepreend	80 PC	R\$ 2,22	177,60
0124	ESPETOS DE CHURRASCO LONGO	Theoto	Theoto	30 PC	R\$ 4,18	125,40
0127	PAPEL MADEIRA OURO	Kraft	Kraft	300 UN	R\$ 1,19	357,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 660,00	

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17 - Endereço: AV A - CEP: 55293970 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (81) 9746-5059

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0082	TONER CARTRIDGE MP 1500/1600/200 260G	RECARGA TONNER	MASTERPRINT	2 UND	R\$ 188,28	376,56
0083	EMBALAGEM TRANSPARENTE MEDIDAS 10 CM X 15 CM 1000 UND	BOLSA PARA PASTA CLASSIFICADOR	DAC	9 PC	R\$ 138,30	1.244,70
0084	EMBALAGEM TRANSPARENTE MEDIDAS 12 CM X 25 CM 1000 UND	BOLSA PARA PASTA CLASSIFICADOR	DAC	4 PC	R\$ 173,59	694,36
0085	EMBALAGEM TRANSPARENTE MEDIDAS 25 CM X 30 CM 1000 UND	BOLSA PARA PASTA CLASSIFICADOR	DAC	8 PC	R\$ 241,40	1.931,20
0099	RÉGUA PLÁSTICA 50 CM PCT COM 10 UND	RÉGUA 50 CM	ACRIMET	15 PC	R\$ 17,56	263,40
0135	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS:	PAPEL LAMINADO	VMP	400 UN	R\$ 32,39	12.956,00
0148	LINHA PARA COSTURA POLIÉSTER	LINHA DE COSTURA	CÍRCULO	200 UN	R\$ 5,57	1.114,00
0149	LINHA PARA PONTO CRUZ	LINHA PARA PONTO CRUZ	CÍRCULO	200 UN	R\$ 15,51	3.102,00
0236	EMBALAGEM TRANSPARENTE MEDIDAS (12 CM X 25 CM) 1000 UNI.	FOLHA PLASTICA	DAC	4 PC	R\$ 215,29	861,16
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.543,38	

Valor Total: R\$ 750.521,31



